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Tuotekoodi

ESL13

ESL16

ESL19

ESL25

Nauhan leveys
mm

13
16
19

25

Ecostrap-soljet

Tuotekuvaus

Ecostrap kertasidontajarjestelmat ovat miellyttévia kayttaa vaativassa kuormansidonnassa.

Ecostrap-soljet soveltuvat Ecostrap-nauhan lukitsemiseen ja kiristamiseen kuormansidonnassa. Nauhan kiristamiseen on saatavilla oma

kiristystyokalu MVKIR25.

Materiaali: Teras
Pintakasittely: Ei pinnoitetta

Pakkauskoko
kpl
1000
1000
1000

500

Pakkauskoko
kpl
1 000
1 000
1000

500

Toimitusaika-
arvio
vrk
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